Secretaria Executiva do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

Rua Brasil, 115, Londrina - Pr

comitetibagi@iat.pr.gov.br

Ofício circular nº09/2020 –  CBHT Londrina,  4de setembro de 2020

Senhor(a) Membro(a)

A presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi, nos usos de suas
atribuições legais, vem pela presente CONVOCAR Vossa Senhoria para a 32ª
Reunião Ordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Tibagi -  a ser realizada:

Data:23 de setembro de 2020
Horário às 14:00
Local:Link da reunião

teams.microsoft.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_MjdiZjk5YjMtMjA5Yy00YWZlLWI2NzQtNGMzM2ZhY2VmZmZi

%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-

92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22957dc4b4-0f3b-40a9-a783-

039d4e87d27e%22%7d

PAUTA

1. Abertura da reunião

2. Aprovação da ATA da 31ª reunião;
3. Deliberação do Regimento Interno;
4. Aprovação do Plano de Comunicação;
5. Aprovação do Plano de Capacitação;
6. Aprovação do Ofício sobre revisão do enquadramento

solicitado por algumas empresas;
7. Aprovação do Relatório de Atividades de 2019;
8. Aprovação do Plano de Trabalho de 2020;
9. Assuntos Gerais;
10. Encerramento.

Solicitamos a confirmação da presença, através do e-mail:
comitetibagi@iat.pr.gov.br

Atenciosamente

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA
Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Tibagi - CBHT

mailto:comitetibagi@aguasparana.pr.gov.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjdiZjk5YjMtMjA5Yy00YWZlLWI2NzQtNGMzM2ZhY2VmZmZi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22957dc4b4-0f3b-40a9-a783-039d4e87d27e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjdiZjk5YjMtMjA5Yy00YWZlLWI2NzQtNGMzM2ZhY2VmZmZi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22957dc4b4-0f3b-40a9-a783-039d4e87d27e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjdiZjk5YjMtMjA5Yy00YWZlLWI2NzQtNGMzM2ZhY2VmZmZi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22957dc4b4-0f3b-40a9-a783-039d4e87d27e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjdiZjk5YjMtMjA5Yy00YWZlLWI2NzQtNGMzM2ZhY2VmZmZi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22957dc4b4-0f3b-40a9-a783-039d4e87d27e%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MjdiZjk5YjMtMjA5Yy00YWZlLWI2NzQtNGMzM2ZhY2VmZmZi%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%22ca91ddd8-633c-4db9-b946-92d558e92aa5%22%2c%22Oid%22%3a%22957dc4b4-0f3b-40a9-a783-039d4e87d27e%22%7d
mailto:comitetibagi@aguasparana.pr.gov.br